2024年 11月 14日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 ジ ー エ ヌ ア イ グ ル ー プ

代表者名  取締役代表執行役社長兼ＣＥＯ イン・ルオ

（コード番号: 2160 東証グロース）

問合せ先  取締役執行役 ＣＦＯ 北川 智哉

（TEL. 03-6214-3600）

（訂正）「2024年 12月期 第３四半期決算説明資料」の一部訂正について

 2024 年 11月 14日に開示いたしました「2024年 12月期 第３四半期決算説明資料」の記載につい

て、一部訂正がございましたので、お詫び申しあげますとともに下記のとおり訂正させていただきま

す。

記

1. 訂正の理由

「2024年12月期第３四半期 決算説明資料」の開示後、以下の記載内容に誤りがあることが判明い

たしましたので、訂正いたします。

(1) 38ページ Cullgenのパイプライン

2. 訂正事項

次項をご参照ください。訂正箇所は赤線で囲んでおります。また、当社のホームページ「IR（投資

家情報）」のメニューにある「決算説明資料」に訂正後の決算説明資料全文を掲載いたします。

決算説明資料 | 株式会社ジーエヌアイグループ

 以上

https://www.gnipharma.com/ir/presentation/

〈P.38 Cullgenのパイプライン〉

 （訂正前）

（訂正後）

© 2024 GNI Group Ltd. All rights reserved 38

Cullgenの開発パイプライン

© 2024 GNI Group Ltd. All rights reserved 38

Cullgenの開発パイプライン